２０２１年８月吉日

６～７歳・８～９歳の部 出場選手 各位

ゴルフダイジェスト・ジャパンジュニアカップ

大会事務局

■□■お詫びとお知らせ■□■

静岡県に緊急事態宣言が発令されたため、状況の変化によっては大会を中止する場合がございます。

中止の場合は、８月２０日(金)１７時までにホームページ・LINE等でお知らせします。

皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

「２０２１(第２４回）ゴルフダイジェスト・ジャパンジュニアカップ」の組合せ表が決定しました。

当日は、スタート時刻に遅れますと競技失格となることもありますので、余裕をもってゴルフ場に到

着するよう留意してください。各自のスタート時刻の４０分前には、必ずチェックインを済ませてく

ださい。フロント・練習場は５時４５分よりオープンします。

（現地で抗原検査を受けていただく方は、結果が出るまで１５分程度を要します。また、受付時の

混雑を防ぐために入口にて整理番号をお渡しいたします。時間に余裕を持ってご来場ください）

クラブハウス入口にて必ず体温検知器にて検温し、手指の消毒、マスクの着用をしてください。

新型コロナウィルスの感染防止策をお読み頂き、問診票を必ず提出するようお願いいたします。

キャディバッグを積みますので、スタート時刻の２０分前にキャディマスター室前に集合してくださ

い。大会当日は炎天下でのプレーが想定されますので、体調の維持には充分に注意してください。

やむを得ず欠場する場合は、必ず大会事務局またはゴルフ場まで連絡してください。

※パラリンピック開催中のため、交通規制や道路事情などにくれぐれもご注意ください。

＜開催ゴルフ場＞

●東名カントリークラブ

〒４１０－１１２６ 静岡県裾野市桃園３００  TEL ０５５－９９２－３３３１

＜来場時・受付について＞

クラブハウスフロントにて

① クラブハウス入口にて受付整理券を受け取ってください。順番に受付をご案内いたします。

② クラブハウス入場の際は手指の消毒をし、必ずマスク着用にて来場してください。

③ 会場では、体温検知器で来場時の体温を計測させていただき、３７．５℃以上の発熱が感知された場合は、

大会への参加をご遠慮いただきます。

④ ゴルフ場受付でチェックインし、必要な選手は練習用コイン（１枚）を自分で取ってください。

各自がコインにてボール出し対応をしてください。※消毒し、並ぶ場合も密にならないように注意してください。

⑤ プレーフィのお支払いにつきまして、現金の方はおつりの無いようご持参ください。（クレジットカード決済可）

⑥ 選手ご自身の問診票を必ず提出してください。（問診票の提出がない場合は参加をお断りします）

(HP よりダウンロードして下さい）

帯同キャデイ受付にて（クラブハウス奥 コース側に設置）

① 帯同キャディ誓約書を提出してください。(HP よりダウンロードして下さい）

② 問診票を必ず提出してください。(HP よりダウンロードして下さい）

※帯同キャディの方には問診票の提出及び当日受付の際に抗原検査(実費:2000 円)を受けていただきます。

（検査後 10～15 分で結果が出ます）

但し、PCR 検査を受けて参加の前日または前々日に陰性だった方は、当日の抗原検査は不要ですが、

検査日と、陰性であることが確認できるメール画面、または印刷物を受付にてご提示ください。

また、ご自分で薬局等で抗原検査キットを購入し当日検査していただいても結構です。

③ スタッフから注意事項を聞いて、ビブスを受け取ってください。

＜ロッカー＞

ロッカー、浴室は原則使用禁止とします。（ロッカールームでの着替えは可とします。）

※着替え、荷物置きなど必要な場合はお預かりします。また、プレーできるウェア・シューズを着用しての来場

をお勧めします。

＜掲示板＞

※当日、ローカルルールおよび、注意事項を掲示いたします。必ず各自でご確認ください。

※ハーフターンの際、スタッフに後半スタート時間を確認してください。

＜練習ボール＞

当日朝の練習ボールは無料ですが、数に制限があります。

＜開催日＞

●６歳～７歳の部  ／男子：２０２１年８月２４日（火）

男子：愛鷹コース・裾野コース （ＰＡＲ７２・３１４０Ｙ／レッドティ）

●６歳～７歳の部  ／女子：２０２１年８月２５日（水）

女子：愛鷹コース・裾野コース （ＰＡＲ７２・３１４０Ｙ／レッドティ）

●８歳～９歳の部  ／男子：２０２１年８月２５日（水）

男子：愛鷹コース・裾野コース （ＰＡＲ７２・３８５５Ｙ／シルバーティ）

●８歳～９歳の部  ／女子：２０２１年８月２４日（火）

女子：愛鷹コース・裾野コース （ＰＡＲ７２・３８５５Ｙ／シルバーティ）

※上記部門は、『特別競技規則』による１８ホールズの競技です。

HP 掲載の『特別競技規則』と、『競技実施規定（全参加者用）』を必ずお読みください。

※プレーフィ、７，５００円は当日ゴルフ場フロントへお支払いください。

※原則として親権者（準ずる方）が帯同キャディをし、同伴でラウンド（乗用カート使用）すること

を条件とします。（乗用カート運転は親権者（準ずる方）がします。要普通免許とします）

 基本的にゴルフバッグ運搬と選手の移動にカートを使用してください。

※各自（帯同キャディ）はキャディバッグを積みますので、スタート時刻の２０分前にキャディマスター

室前に集合してください。※厳守

※ラウンド中は密にならないよう、カート乗車は選手と運転者のみ（交代で安全運転してください）とします。

違反を見かけた場合は注意・警告・失格となることもありますので、くれぐれもご注意ください。

※HP掲載の『帯同キャディへの注意事項』を必ずお読みください。

※「帯同キャディ誓約書」に署名し、当日提出して下さい。(HPよりダウンロードして下さい）

※会場での暫定成績発表は行いません。リアルタイムで更新される成績速報をＷＥＢサイトでお知ら

せします。各自ご確認ください。優勝選手のみトロフィ授与と写真撮影があります。

※規定ホールを終了して、トップのスコアがタイの場合、マッチング・スコアカード方式にて優勝者

を決定いたします。

※状況により、定員が変動する場合があります。

※やむを得ず、キャンセルする選手は必ず大会事務局に連絡してください。

連絡が無いキャンセルの場合は、来年以降の参加をお断りする場合があります。

＜飲食について＞

スループレーとなり、クラブハウスレストランで食事の提供はありません。飲み物を用意しています

ので、ハーフターンの際など休憩を取ってください。

※茶店、売店は現金対応となります。

※熱中症対策やラウンド中の空腹に備えて飲料、食料を各自用意するようにしてください。

＜注意事項＞

・クラブハウスでは必ずマスク着用をお願いします。（マスクも多めにお持ちください）

（感染防止の為、屋外でも会話をする時にはできるだけ「マスク着用」をお願いします。）

・こまめに手指の消毒、うがいの徹底をお願いします。

・保護者・見学者の方はクラブハウス及びコース内のご入場が出来ませんので予めご了承ください。

 ※但し、洗面所に関しては、クラブハウス入場時の検温・手指の消毒・マスク着用し係員の許可を

受けて使用することが出来ます。

・暑さ対策として帽子、タオル、飲料水、スポーツドリンクなどは必ず持参してください。

また、傘（日傘）、氷嚢などを持参されることをお勧めいたします。

紫外線対策として、日焼け止め・サングラス（クラブハウス内は禁止）の着用を推奨します。

・打球事故等については、各自防止に努めて自己責任でお願いいたします。ケガに対して応急処置は

いたしますが、それ以上の補償には応じかねますのでご了承ください。

 ・体調不良を少しでも感じたら決して無理せず、競技委員やスタッフに申し出るか、ゴルフ場および

大会緊急連絡先にお電話ください。

★組合せ表は変更する可能性がありますので、各自最新情報を下記ホームページにて確認してくだ

さい。新型コロナウィルス感染防止策・特別競技規則・競技実施規定（全参加者用）・その他ご案

内も各自必ずご確認ください。

http://www.golfdigest.co.jp/digest/jrcup/

※当日はかなりの熱さが予想されます。熱中症対策を各自十分にしてください。

キャップの着用や多めの飲料、氷のう等のご使用をおすすめいたします。

◆大会内容についてのお問合せ

  ゴルフダイジェスト・ジャパンジュニアカップ大会事務局

 TEL：０３－３４３２－４４１４（平日１０：００～１７：００）

◆大会期間中事務局緊急連絡先

 ８月２３日（月）以降 事務局電話番号

TEL：０９０-２４４６-７３４８

東名カントリークラブ  TEL：０５５－９９２－３３３１

http://www.golfdigest.co.jp/digest/jrcup/